1

平成24年12月14日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

インドのテレビショッピングチャンネル運営会社への出資および業務提携に関する

協議の中止について

当社は、平成24年５月28日に公表したとおり、インド共和国（以下「インド」）のテレビショッピングチャン

ネル運営会社である、Hotbrands India Private Limited（以下「Hotbrands 社」）への出資および Hotbrands 社

との業務提携に向けて、基本趣意書（Letter of Intent）を締結し協議を進めてまいりましたが、平成24年12月

13日開催の取締役会において、本協議を中止することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 出資および業務提携に向けた協議中止の理由

 当社は、Hotbrands 社と提携することにより、現在成長著しいインドマーケットへの進出を果たすとともに、

当社の有するスキルとノウハウを Hotbrands 社およびインドにおけるテレビショッピング市場の拡大と発展に

寄与できると考え、出資および業務提携に向けて協議を進めてまいりました。

しかしながら、具体的な出資条件および提携内容について協議の過程で合意に至らず、両社にて協議の結果、

本出資および提携は困難であるという見解に達し、本協議を中止することといたしました。

 なお、当社は海外マーケットへの進出を中期的な成長戦略として位置付けており、インドマーケットへの進出

については引き続き検討を進めてまいります。

２． 業績に与える影響

 本件による平成25年２月期の業績に与える影響はありません。

以上